

От 02.02.2018 г.

Объявление о проведении закупки товаров способом проведения тендера

В соответствии с пунктом 58 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 внесены изменения и дополнения в тендерную документацию по закупкам изделия медицинского назначения на 2018 год утвержденный приказом № 01-05-35 от «07» февраля 2018 года. Окончательный срок приема тендерных заявок продлен до 15.02.2018 года.

ГКП на ПХВ «Городская клиническая больница №4» УЗ. г. Алматы, ул. Папанина 220 объявляет о проведении закупки способом тендера следующих товаров:

1) Наименование закупаемых, международных непатентованных наименований товаров, объемы закупки, места поставок, сумма, выделенных для закупки по каждому лоту:

2) Сроки и условия поставки:

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма	Срок выполнения Заявки	Место поставки товара
1	Шовный хирургический рассасывающийся материал условным №0 длиной нити 70 см с атравматическими иглами (фиолетовый)	шт	2500	1 420,00	3 550 000,00	В течение 10 календарных дней с момента получения устной заявки, в количестве указанной в заявке от Заказчика.	г. Алматы, ул.Папанина, 220
2	Шовный хирургический рассасывающийся материал условным №1 длиной нити 70 см с атравматическими иглами	шт	2500	1 420,00	3 550 000,00	В течение 10 календарных дней с момента получения устной заявки, в количестве указанной в заявке от Заказчика.	г. Алматы, ул.Папанина, 220
3	Шовный хирургический рассасывающийся материал условным №2/0, длиной нити (см) 70 с атравматическими иглами	шт	1800	1 420,00	2 556 000,00	В течение 10 календарных дней с момента получения устной заявки, в количестве указанной в заявке от Заказчика.	г. Алматы, ул.Папанина, 220
4	Шовный хирургический рассасывающийся материал условным №3/0, длиной нити (см) 70 с атравматическими иглами	шт	1800	1 420,00	2 556 000,00	В течение 10 календарных дней с момента получения устной заявки, в количестве указанной в заявке от Заказчика.	г. Алматы, ул.Папанина, 220
5	Шовный хирургический рассасывающийся материал условным №4/0, длиной нити (см) 70 с атравматическими иглами	шт	200	1 420,00	284 000,00	В течение 10 календарных дней с момента получения устной заявки, в количестве указанной в заявке от Заказчика.	г. Алматы, ул.Папанина, 220
6	Натрия хлорид 0,9% 500 мл	фл	46000	174,20	8 013 200,00	В течение 10 календарных дней с момента получения устной заявки, в количестве указанной в заявке от Заказчика.	г. Алматы, ул.Папанина, 220
7	Натрия хлорид 0,9% 200 мл	фл	185000	132,07	24 432 950,00	В течение 10 календарных дней с момента получения устной заявки, в количестве указанной в заявке от Заказчика.	г. Алматы, ул.Папанина, 220
8	Шовный материал 0/75 см, с иглой 35 мм, окр. 1/2	шт	2500	1 420,00	3 550 000,00	В течение 10 календарных дней с момента получения устной заявки, в количестве указанной в заявке от Заказчика.	г. Алматы, ул.Папанина, 220
9	Шовный материал 1/75 см, с иглой 40 мм, окр. 1/2	шт	2500	1 420,00	3 550 000,00	В течение 10 календарных дней с момента получения устной заявки, в количестве указанной в заявке от Заказчика.	г. Алматы, ул.Папанина, 220
10	Шовный материал 2/75 см, с иглой 25 мм, окр. 1/2	шт	1800	1 420,00	2 556 000,00	В течение 10 календарных дней с момента получения устной заявки, в количестве указанной в заявке от Заказчика.	г. Алматы, ул.Папанина, 220

